
Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
…/…. . (… …) önkormányzati rendelete

 
a szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátások szabályairól szóló 4/2009. (III.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  14.  §-a  tekintetében  a  szociális 
igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 38. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) és 
(4) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el:

1. § a szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátások szabályairól szóló 4/2009.(III.27.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 14. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„14.  §  (1)A  kiegészítésként  nyújtott  helyi  lakásfenntartási  támogatásra  jogosult  az  a 

személy,  akinek háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem 
nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 90 %-át, 
és a normatív alapú lakásfenntartási támogatás havi összege nem haladja meg a 
3.000,-Ft-ot.

(2) A kiegészítésként nyújtott  helyi  lakásfenntartási  támogatás összege havi 500 Ft, 
melyet  a  normatív  alapú  lakásfenntartási  támogatás  időtartamára  kell 
megállapítani."

(3) A helyi lakásfenntartási támogatásra való jogosultság a normatív   lakásfenntartási 
támogatás megállapítása iránti kérelemre indult eljárásban kerül elbírálásra.”

2. § (1) Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezésit a folyamatban lévő 
ügyek elbírálása során is alkalmazni kell.

(2) Hatályát veszti a kihirdetést követő második nap.

Kelt: Dombrád, 2011.szeptember 30.

     Nagy János sk
        jegyző


